As variações da Pistola Classe I  deverão possuir as mesmas dimensões,            
mecanismos   e   formas   de   funcionamento   que   a   Pistola   Classe   I. 

1.1.5.    Peças     de     Reposição ,   conforme   descrito   no   Anexo   I. 

1.2.   Quantitativo 

1.2.1.   Pistola   Classe   I:   12.000   (doze   mil)   unidades; 

1.2.1.1.   Pistola   Classe   I   (SMO): 100   (cem)   unidades; 

1.2.1.2.   Pistola   Classe   I   (CTR): 30   (trinta)   unidades; 

1.2.1.3.   Pistola   Classe   I   (MSI):   50   (cinquenta)   unidades;   e 

1.2.1.4.   Pistola   Classe   I   (SI):